DESCRIPTIF DESCRIPTIF
Câble âme métallique anti-giratoire 35W X 7
Classe d’acier 1770, 1960, 2160
Facteur de force de rupture minimum : K = 0,330
Facteur de masse de longueur nominale : W = 0,359
AVANTAGES AVANTAGES
■ Peut être livré avec un certifi cat de conformité.
■ Peut être assemblé et serti
■ Peut être utilisé en extérieur
■ Peut être utilisé avec des poulies
DISPONIBLE EN STOCK MAGASIN
CÂBLE ÂME MÉTALLIQUE CÂBLE ÂME MÉTALLIQUE
ANTI-GIRATOIRE 35W x 7ANTI-GIRATOIRE 35W x 7
RÉFÉRENCERÉFÉRENCE 17701770 19601960 21602160
DIADIA KG/100MKG/100M kNkN kgkg kNkN kgkg kNkN kgkg
mm
CAB08AM357 8 29,06 40,8 4,15 45,2 4,6 48,4 4,93
CAB09AM357 9 36,77 51,6 5,26 57,2 5,82 61,2 6,24
CAB10AM357 10 45,4 63,7 6,49 70,6 7,19 75,6 7,7
CAB11AM357 11 54,93 77,1 7,85 85,4 8,7 91,5 9,32
CAB12AM357 12 65,38 91,8 9,35 101,6 10,35 108,9 11,09
CAB13AM357 13 76,73 107,7 10,98 119,2 12,16 127,8 13,02
CAB14AM357 14 88,98 124,9 12,73 138,3 14,09 148,2 15,1
CAB16AM357 16 116,22 163,1 16,63 180,6 18,41 193,50 19,73
CAB18AM357 18 147,1 206 21,04 229 23,3 245 24,96
CAB19AM357 19 163,89 230 23,44 255 25,96 273 27,82
CAB20AM357 20 181,6 255 25,98 282 28,77 302 30,82
CAB22AM357 22 219,74 308 31,43 342 34,81 366 37,29
CAB24AM357 24 261,5 367 37,41 406 41,43 435 44,39
CAB26AM357 26 306,9 431 43,9 477 48,62 511 52,09
CAB28AM357 28 355,94 500 50,92 553 56,39 593 60,41
CAB30AM357 30 408,6 573 58,45 635 64,73 680 69,35